
OBSAH
AKTUALITA

Proběhl 4. ročník Velké ceny magazínu 
Zbraně & náboje

PROFIL
PERETTA 92 Practice kit .22 LR -  vyzkoušeli 
jsme konverzní sadu

EDSTAVUJFMF 
STŘELNICE

V malé obci Luková je slyšet střelba. Před pěti 
lety si tu parta nadšenců postavila střelnici.

ZAHRANIČÍ
Puška, pistole, brokovnice -  taktická triáda od 
Wilson Combat

HISTORIE___
Šance historických evergreenů

OSOBNOST
Bývalý poslanec Petr Roháček o novém záko
ně týkajícím se střelných zbraní, který vstoupí 
v účinnost již 1. ledna 2003

PROFESIONÁLOVÉ
Jak to chodí u policistů s používáním služební 
zbraně nám prozradil plk. ing. Zdeněk Bezouš- 
ka, vedoucí pražského Dl Policie ČR

PROFIL
Puška Remington 597 HB .22 LR

VÁNOČNÍ DÁRKY
Jak snadné je potěšit muže -  vánoční dárky, 
které bychom chtěli najít pod stromečkem

SPECIALISTÉ
Jaké to je, když máte v rubrice povolání napsá
no ODSTŘELOVAČ



OBSAH
%

TVÁŘÍ V TVÁŘ
Pod drobnohledem je první případ v Česku, kdy někdo 
použil střelnou zbraň proti člověku při ochraně svého 

majetku. Byl z toho soud, který však dobře dopadl.

LOVECKÉ ZBRANĚ
Pušky Heym -  zbraně jen pro náročné

SAS V AKCI
Neklidné Severní Irsko a památný loughallský teroris

tický útok v květnu 1987

POHLED DO HISTORIE
Tajemný střelec se dvěma pistolemi a neodmyslitelnou 
biblí -  Václav Morávek, jeden z legendárních Tří králů,

postrachu gestapa

SPECIÁLNÍ JEDNOTKY USA
Legendární americké speciální jednotky a Vietnam

PROFIL
Pistole STI 2011 EDGE cal. .40 S&W

TEST NOŽŮ
Špičkové sběratelské nože

SPORT
Mistrovství světa v praktické střelbě -  naši se prosadili 

v jihoafrickém Pietersburgu

PORADNA
Držení zbraně a její spouštění z pohledu sportovního

lékařství

PROFESIONÁLOVÉ
„Smekám před svými učiteli,“ říká vojenský lékař

kpt. Jan Šimčík

AKTUÁLNĚ
Pohotovostní motorizovaná jednotka patří ke špičce 

české policie: Říkali jim „lovci lebek“

Ш
>M

z
t/>
Q .

■ O

5

Č
A

SO
PI

S 
M

U
ŽE

,


